台東区長 殿

還 付 請 求 書

たなか舞台芸術スタジオ使用料還付金

稽古場 小稽古場 ・ 大稽古場

取消期間

令和  年  月  日～

令和  年  月  日
午前 午後 夜間 ５割・８割・１０割

令和  年  月  日 午前 午後 夜間 ５割・８割・１０割

令和  年  月  日 午前 午後 夜間 ５割・８割・１０割

令和  年  月  日 午前 午後 夜間 ５割・８割・１０割

令和  年  月  日 午前 午後 夜間 ５割・８割・１０割

令和  年  月  日 午前 午後 夜間 ５割・８割・１０割

請求金額

 上記のとおり請求いたします

 令和  年  月  日

                住 所

                団体名

                氏 名               ㊞